×××工商行政管理局限期补正申请通知书
工商    字(  )第    号

_______________：

本局于      年      月    日收到你(单位)提出的

___①___                  申请,经审查,你(单位)提出的申请缺乏下列要件,现予发还补正:

1.____

2.____

3.____

4.____

5.____
限你(单位)于____年_   _月_   _日前将补正后的书面申请送

交本局 逾期未作出补正的,视为未申请

×××工商行政管理局

年    月    日

_________________________________________________________________________________________________________

本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份承办机构留存。

限期补正申请通知书

限期补正申请通知书是由于申请人的申请缺乏有关要件而令其补充时给申请人发出的通知性文书。

申请人提出复议申请，或提出赔偿申请，其申请应载明法律所规定的内容，如果未完全载明清楚，工商行政管理机关应当把申请书发还给申请人，并限期补正，申请人过期不补正的，视为未申请。这在《行政复议条例》第34条第（3）项和《工商行政管理机关行政赔偿实施办法》第12条第（3）项作了相应规定。

在填写此文书时注意以下两个问题：

1．在相应的空格①中写明申请的性质，如“复议”申请或“赔偿”申请。

2．在阿拉伯数字的序号栏中写清申请人的申请书所缺乏的几项要件，要一一注明。